
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610998

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Přimda, Málkov (okres Tachov)

Prodej louky, 368562 m?, Přimda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850844 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Přimda, Málkov (okres Tachov)

Prodej louky, 368562 m?, Přimda

Cenu nabídněte. Nabídky můžete podat přímo makléři do 30.3.2024.

Nabízíme ke koupi zemědělský pozemek v katastrálním území
Málkov u Přimdy, okres Tachov. Lokalita se nachází v klidném koutu
CHKO Český les. Rozlehlý pozemek je zajímavý jak pro investory,
tak pro zemědělce. 
Pozemek má celkovou výměru 368.562 m2 a jedná se převážně o
trvalý travní porost využívaný pro chov skotu.Je zde také zastavěná
část, stáj, u které je vodní napajedlo, a je zde také zavedena
elektřina. Dá se využít také jako stáj pro koně či jiná zvířata.
Je zde také kus lesa (12.853 m2).V případě zájmu, lze odkoupit
pouze pozemky bez lesu.
Investice do půdy je v době nejistoty vyhledávanou cestou, jak
uchránit peníze před inflací. Půda je komodita, která se nevyrábí a
ubývá a proto její cena dlouhodobě roste. Stabilní růst ceny
umožňuje zhodnotit vložené finanční prostředky a zároveň zabránit
jejich znehodnocení. Investice je svou snadností a nízkou rizikovostí
lákavá pro investory.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 368562

Umístění objektu polosamota

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610998

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Přimda, Málkov (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


